Госуларственное унитарное предприятие
Ненецкого автономного округа

<<Ненецкая коммунальная компания>>

прикАз

лlr з-П

<<Об установлении стоимости
платной услуги)

<10> января 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09.01.2025 года стоимость фактических расходов на платные услуги:

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ЛЪ п/п Наименование услуги Стоимость услуги,
без учета Н!С, руб.

Согласование земляных работ

1 Стоимость согласования земляных работ
место с выдачей справки

выезда набез 1 058,00

2 стоимость согласования

место с выдачей справки
земляньIх работ с выездом на 3 з47,00

Эксплуатация автомобильной техники
aJ Стоимость одного часа экспJIуатации автомобиля УАЗ з 2|4,00

4 Стоимость одного часа эксплуатации автомобиля ЕГЕРЬ 3 901,00

5 Стоимость одного часа эксплуатации одноковшового
экскаватораЭо-262|

4 61,2,00

Опломбирование индивидуальньш приборов

6 Стоимость работ по опломбированию
приборов учета коммунаJIьных
счетчиков) для сторонних организаций

индивидуальных
услуг (газовых

379,00

7 Стоимость работ по опломбированию
приборов учета коммунальных
счетчиков) для физических лиц

индивидуальных

услуг (газовых
224,00

И.о. директора В.А. Таратин